
Duha Klub Dlažka 
 Palackého 1, 750 02 Přerov  +420 733 395 716 

 www.dlazka.cz  dlazka@dlazka.cz 

Bližší pokyny pro účastníky letního tábora 

Konec a Zvonec 
Příjezd 01. 08. 2020 individuálně, od 17:30 do 18:30 hodin (8 hodin pauza po předchozím turnusu, nutná dezinfekce 
úplně všeho, co kdyby bacil…). Rekreační středisko Meziříčko najdete cca 4 km západně od Měřína (D1 Exit 134), 
GPS 49.3976983N, 15.8278736E. V případě potíží volejte hlavnímu vedoucímu nebo zkuste metodu používanou 
průzkumníky všech armád od dob faraona Haremheba (pro nevojáky: nejlepší mapka je babka). 
Odjezd 08. 08. 2020 individuálně, do 11:00 hodin. 
V ceně je ubytování v bungalovech (virtuální prohlídka tábora zde, deky, polštáře a povlečení budou k dispozici), strava 
a pitný režim v místě (děti i rodiče 5x denně), celodenní program pro rodiče a děti starší 3 let, zapůjčení běžných 
stolních her a základního sportovního vybavení, základní zdravotnické zabezpečení, pojištění, kalendář Dlažky 2020 a 
aktuální výtisk informátora Dlaždič. 
V ceně není doprava do tábora, individuální útrata (nealko a kafe), trička s Dlažkou (cena dle typu trička), 20 Kč na 
osobu za povlečení, budete-li je chtít (vyberu na místě), individuální výlety a mlsky pro děti (vezměte si vlastní). 
Denní program 07:30 budíček, rozcvička, 08:00 snídaně, 09:00 oddílová činnost (děti starší 3 let, děti do tří let necháme 
s rodiči), rodiče sporty a hry, 12:00 oběd, do 15:00 odpolední klid (zejména pro rodiče), 15:30 odpolední program 
(společný pro rodiče a děti), 18:00 večeře, 18:50 Večerníček, 19:00 rukodílna (rodiče a děti), 21:30 večerka pro děti, 
22:00 večerní program pro rodiče, 24:00 večerka pro rodiče. 
Individuální (rodinný) výlet – volný den Letos pro jistotu nebude, nechceme do tábora dotáhnout bacil. 
Důležité upozornění Hned vedle tábora je neohrazený rybník. V rámci dopolední oddílové činnosti vám vaše robátka 
ohlídáme, mimo tuto dobu na ně budete muset dávat pozor sami (mj. od večerky do budíčku, v rámci odpoledního 
klidu …). Pro rybáře: rybník je soukromý, nepatří k areálu, koupat se v něm můžeme, ale chytat ryby ne. 
Co si s sebou vezměte: 
- repelent na klíšťata a dezinfekci na bacila (zajistíme je centrálně, ale kdo chce, může si pro jistotu přivézt vlastní) 
- léky co berete (omamné a psychotropní látky přírodní i syntetické raději nechte doma) 
- sportovní a turistickou obuv a oděv do přírody a na hřiště v přiměřeném počtu (bude sucho, mokro, teplo a zima) 
- chytrý telefon s lokalizací polohy (stačí jeden na rodinu) 
- pro každé dítě batůžek, láhev na pití, šátek, sluneční brýle, pláštěnku, svítilnu a oblíbené myšáky/plyšáky na spaní 
- karimatku a starší deku nebo spacák dekáč (pro trávení vlahých nocí pod hvězdami, možná bude letní kino) 
- lepicí tyčinku Kores 14/21 g, plochý štětec cca 8-10 mm a dva korálky s otvorem o průměru cca 1,5 mm 
- ostatní výbavu podle individuálního rozhodnutí (peníze na útratu, kolo na cykloturistiku; kdo bude chtít potěšit 

hlavního vedoucího, může mu dovézt něco pečeného, vařeného, lisovaného, extrahovaného nebo páleného) 
Na tábor nám netahejte: 
- nejnovější výkřiky techniky (elektroniku, drahé hračky, drony …) 
- drahé šperky a zkrášlovadla (na hřišti a v lese je málokdo ocení) 
- domácí mazlíčky (ZÁKAZ! jednou být pokousaný mi opravdu stačilo) a jakékoliv zbraně (ZÁKAZ! podruhé) 
- geniální nápady, jak učinit hlavního vedoucího a celý jeho tábor i s okolním vesmírem jiným, lepším 
- politiku, blbou náladu, chandru, splíny a pracovní problémy 
Buďte té dobroty a do 25. 07. 2020 mi na adresu pavel.mollin@gmail.com zašlete: 
- informaci, poblíž které rodiny/rodin chcete strávit svůj pobyt 
- kvůli rozdělení do oddílů informaci, zda vaše pěti až sedmileté dítě chodí do školy a jak umí 

číst a psát – nápad strčit předškoláka do oddílu mezi školáky (protože je tam kamarád nebo 
sestra) opravdu není dobrý, to mi můžete za ta léta věřit 

Nástupní listy a karty pojištěnce doma raději nezapomeňte, čert nikdy nespí, co kdyby se hodily. 
Platné táborové a storno podmínky jsou uvedené mj. na www.dlazka.cz. 
06. 08. ve 22:30 si hlavní vedoucí zazvoní na zvonec svého posledního tábora, můžete ho přitom něčím milým překvapit 
Protože bacil, ač neradi, ale nemůžeme povolit účast na táboře nepřihlášeným rodinným příslušníkům (maximálně 
prvního srpna dovézt a vyložit zbytek rodiny a jet, osmého srpna je naložit a jet, emericky kiss and ride) 
Wifi na táboře je, ale preferujeme dovolenkový digidetox. Pokud někdo opravdu potřebuje (protože firma), zpřístupníme. 
Pokud jste ještě nezaplatili účastnický poplatek, buďte té lásky nebeské a učiňte tak co nejdříve. 
Na všechny vás se těšíme všichni my (podle stavu a věku) Pavel Műller Mollin, Pitris, Věrka, Petra, Dejv, Hanka, 
Kačka, Kuba, Terka, Aneta, Eliška a celý realizační team 

file:///C:/Users/Uživatel/Dropbox/Dlažka/Tábory/Dlažka/Tábory/Dlažka/Tábory/Dlažka/Tábory/TSH%20+%20OP/Dokumenty/Dlažka/Tábory/Dobytí%20ráje/Dokumenty/www.dlazka.cz
mailto:dlazka@dlazka.cz
http://www.rekreacnistrediska.cz/virtualni-prohlidka/rekreacni-stredisko-meziricko/
mailto:pavel.mollin@gmail.com
http://www.dlazka.cz/

